Республика  Адыгея
Шовгеновский район

                  Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево,

ул. Пролетарская, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                             администрации  муниципального образования

«Заревское сельское поселение»
09.06.2014 г.  № 22 -П                                                                                     п.Зарево

О  дополнительных  предупредительно-

профилактических  мерах  по противодействию

террористическим  угрозам  и обеспечению

безопасности  граждан  муниципального

образования  «Заревское  сельское

поселение»  в праздничные дни

с 12.06.2014 г. по 15.06.2014 г. включительно
                   В  целях  реализации  установок  Президента  Российской  Федерации,

Главы  Республики  Адыгея  рекомендаций  антитеррористической  комиссии  по  устранению  предпосылок  и  условий,  способствующих  осуществлению  террористической  деятельности  на территории  муниципального образования  «Заревское  сельское  поселение», предупреждению  террористических  актов  в  местах  массового  пребывания  людей, охраны  объектов  жизнеобеспечения,  исполнения  ФЗ №35 от 06.03.2006 года « О противодействии  терроризму»,  Администрация муниципального образования «Заревское сельское поселение»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  график  дежурства  специалистов  администрации  муниципального образования «Заревское  сельское  поселение»  на период с 12.06.2014 г.  по  15.06.2014 г. включительно.  (Приложение № 1)

  Глава  муниципального  образования

«Заревское  сельское  поселение» ________________________А.А.Синяков

                                                                              приложение №1

                                                                              к Постановлению  Администрации

                                                                              муниципального  образования

                                                                              «Заревское  сельское  поселение»

                                                                              № 22 –П  от 09.06.2014 года

                                                               Г Р А Ф И К

          дежурства специалистов администрации муниципального  образования «Заревское сельское поселение» на период с 12.06.2014г. по  15.06.2014г.

	№ пп
	 Фамилия, Имя, Отчество
	Сотовый телефон
	Населенный пункт

	1
	 Блинкова Ольга Александровна
	8-918-425-52-87
	п.Зарево

	2.
	Чурсина Лариса Ивановна
	8-918-223-80-05
	х.Веселый

	3.
	Чумакова Ольга Васильевна
	8-918-222-75-08
	п.Ульский

	4.
	Трофимов Иван Сергеевич
	8-919-426-96-72
	х.Чернышев,

Чернышевский СДК

	5.
	Синяков Анатолий Аликович
	8-918-426-03-28
	х. Михайлов,                                     х. Задунаевский,

Заревский  СДК

	6.
	Яцева  Татьяна Владимировна
	8-961-826-62-92
	х.Новорусов,

х.Дорошенко,

х.Лейбоабазов

	7.
	Полукеева  Ирина  Николаевна
	8-918-427-46-62
	х. Келеметов

                                                     ТЕЛЕФОНЫ:

                                                РОВД – 8 909 471 12 46

                                               ЕДСС -  88 (7773) 9 -21 -12